*1020013750*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真：06-2144409

聯絡人：葉千詩

聯絡電話：06-2133111分機624

電子郵件：ycs0115@mail.nutn.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國102年10月4日

發文字號：南大語文字第1020013750號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(台語認證及師資培訓班簡章(更修版).DOC)

主旨：本校語文中心僅訂於102年11月9日起辦理「臺語認證及師

資培訓班」課程，敬請 貴局(處)轉知轄內各國小教師，

並鼓勵報名參加。

說明：

一、報名日期：即日起至102年10月30日止。

二、上課日期：102年11月9日~102年12月21日，每週六上課。

三、詳細資訊請詳附件：「臺語認證及師資培訓班」簡章，或

上本校語文中心網頁查詢

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校語文中心、國立臺南大學 2013-10-04
15:34:18